
Zarządzenie Nr 0050.174.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r.  poz. 609 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną zwaną dalej "Komisją" jako 

organ doradczy w sprawach urbanistyki, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

architektury. 

§ 2. Do składu Komisji powołuje się: 

1) Aleksandrę Waduła - przewodniczący komisji 

2) Marię Hawro-Krajka - członek komisji 

3) Bożenę Orzeł - członek komisji 

§ 3. Zadania, organizację i tryb działania Komisji określa regulamin organizacyjny Gminnej 

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zagospodarowania przestrzennego 

w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.382.2022 Wójta Gminy Nędza z dnia 08.11.2022r. w 

sprawie powołania komisji urbanistyczno-architektonicznej i ustalenia jej regulaminu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.174.2024 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 21.06.2024 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY GMINNEJ KOMISJI URBANISTYCZNO – ARCHITEKTONICZNEJ 

 

§ 1 

Niniejszy Regulamin określa organizację i tryb działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Gminie Nędza, zwanej dalej „Komisją”. 

 

§ 2 

Komisja jest organem doradczym Wójta Gminy Nędza w sprawach urbanistyki, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury. 

 

§ 3 

1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

2) opiniowanie projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,  

3) opiniowanie analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy, oceny postępu 

w opracowywaniu planów miejscowych oraz wieloletniego programu sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

4) opiniowanie innych dokumentów opracowań i projektów w zakresie urbanistyki, 

zagospodarowania przestrzennego i architektury, 

 

§ 4 

Organizacja i tryb działania Komisji. 

1. Komisja rozpatruje sprawy zgłaszane przez Wójta Gminy Nędza. 

2. Komisja obraduje w siedzibie Urzędu Gminy Nędza. Urząd Gminy zapewnia obsługę 

administracyjną i techniczną. 

3. W uzasadnionych przypadkach Komisja może obradować poza siedzibą Urzędu Gminy Nędza. 

4. Komisja może pracować na posiedzeniach, jeżeli obecnych jest minimum 2 członków. 

5. Komisję zwołuje Wójt Gminy lub Przewodniczący na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

6. Na wniosek Wójta Komisja może być zwołana w krótszym terminie. 

7. Powiadomienie o terminie obrad posiedzenia Komisji nastąpi pisemnie. Dopuszcza się również 

powiadomienie telefonicznie lub pocztą elektroniczną. 

8. Komisja przyjmuje opinie w drodze głosowania jawnego zwykłą większością głosów członków 

Komisji obecnych na posiedzeniu. W razie równej liczby głosów, decyduje głos prowadzącego 

posiedzenie Komisji. 

9. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.  

10. Członkowie obecni na posiedzeniu Komisji podpisują listę obecności.  

 

§5 

Wynagrodzenie członków Komisji. 

1. Członkowie Komisji, niebędący pracownikami Urzędu Gminy otrzymają za udział w pracach 

Komisji wynagrodzenie.  

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 stanowi rekompensatę wszystkich wydatków związanych z 

udziałem w pracach Komisji. 

3. Szczegółowy tryb i wysokość wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 oraz termin jego 

wypłaty określają umowy zawarte z członkami Komisji. 

4. Podstawę do wypłaty wynagrodzenia stanowi lista obecności. 

 



§6 

Postanowienia Końcowe 

1. Wszelkie wątpliwości w trakcie działalności Komisji, nie objęte zasadami zawartymi w 

niniejszym regulaminie będą regulowanie przez Przewodniczącego Komisji w porozumieniu z 

Wójtem Gminy Nędza. 

 

 

 

 


